
 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 1 z 2 � HM � 24.3.2014 10.39 PM 
  140319 Zápis komise RSŽP � 24.3.2014 10.38 PM 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE 

INFORMACE O JEDNÁNÍ 

DATUM ČAS MÍSTO DATUM DALŠÍHO JEDNÁNÍ 

19/3/2014 18,00 – 19,30 RADNICE MČ PRAHA 18 7/5/2014 

JEDNÁNÍ ŘÍDIL: JEDNÁNÍ ZAPSAL: OVĚŘOVATEL ZÁPISU KOPIE 

JAN MIKULECKÝ JAN MIKULECKÝ JANA KÁPAROVÁ RADA MČ, VLADISLAV GERHARD 

ÚČASTNÍCI 

JAN MIKULECKÝ (JM), JIŘÍ HÁJEK (JH), PAVEL FILÍPEK (PF), RADEK VYBÍRAL (RV); JANA KÁPAROVÁ (JK) 

OMLUVENI NEPŘÍTOMNI BEZ OMLUVY 

JITKA LEPIARZOVÁ (JL)  

PŘEHLED PŘEDCHOZÍCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN STATUS 

44 Zeptat se paní Horešovské, zda neseme odpovědnost za odložená kola – jak 
řešit? 

Jan Mikulecký 10/2/2014 Splněno 

45 Pokračovat v komunikaci s OMI MHMP ohledně mimoúrovňové křižovatky 
Kbelská - Prosecká 

Pavel Filípek 18/3/2014 Splněno 

46 Zajistit odpovědi od místních zámečníků ohledně stání na kola v MŠ Příborská Jitka Lepiarzová 10/2/2014 Nový termín 

TÉMA 1: ZELEŇ NA KRUHOVÉM OBJEZDU U METRA 

Po několikaměsíčním jednání se správcem pozemku č.547/37 tj. Odborem městského investora MHMP, Oddělením 
správy a vyvádění majetku proběhla 11/3/2014 schůzka s realizační firmou na úpravu zeleně. Písemný podnět na 
úpravu byl iniciován Komisí RSŽP již 25/11/2013. Vlastní odborné práce byly zahájeny 13/3/2014 a předání díla je 
plánováno na 20/3/2014. Cena prací byla vysoutěžena za necelých 50 000Kč (hrazeno z rozpočtu MHMP). Dle 
objednávky bylo provedeno nejenom odstranění nežádoucích invazivních topolů, ale i ruční posekání trávy (10 let 
neudržováno), zplanýrování terénu, úklid od veškerého odpadu aj. Odborný dozor zajišťoval člen Komise RSŽP Pavel 
Filípek, který konstatoval, že výsledek práce se plně ztotožnil s původní představou. 

TÉMA 2: KYTIČKOVÁ SOUTĚŽ 

Komise žádá RMČ o vyhlášení kytičkové soutěže a schválení finanční částky 10 000 Kč na odměny pro výherce. 

TÉMA 3: AKTUÁLNÍ STAV LETŇANSKÝCH LENTILEK 

Základní termíny: 

• podepsání smlouvy se společností Skanska: 5/2/2014 

• zahájení prací: 17/3/2014 

• omezení parkování: od 24/3/2014 Kuželova částečně, Jančova částečně, Místecká 448 parkoviště, 
Malkovského u Bahoku před vjezdem do haly 

Byly zahájeny stavební práce. V PO 17/3/2014 byly zahájeny práce v oblasti Malkovského, Místecká a Ivančická. Jsou 
odstraňovány dřeviny a betonová torza pískovišť a jiných prvků. Dodavatel bude pokračovat v odstraňování/frézování 
chodníků a provádění nových. Za domem Ivančická začnou práce na první houpací lentilce.  

Občané byli o harmonogramu prací informováni s předstihem formou letáků do schránek (ul. Ivančická, Kuželova, 
Místecká, Krausova, Malkovského, Nýdecká). Děti v ZŠ Fryčovická dostaly obdobné letáky společně s krabičkou 
Lentilek. V březnových Letňanských listech vyšel článek s harmonogramem. Aktuální informace včetně harmonogramu 
prací a uzavírání ulic jsou k dispozici na www.letnanskelentilky.cz. 



 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 2 z 2 � HM � 24.3.2014 10.39 PM 
  140319 Zápis komise RSŽP � 24.3.2014 10.38 PM 

TÉMA 4: ÚPRAVA ZELENĚ V DPS 

Komise projednala realizaci připraveného projektu revitalizace zeleně v DPS. Vzhledem k tomu, že v bezprostředním 
okolí probíhá intenzivní stavební činnost projektu LL, není nyní vhodná doba úpravy zeleně. Po dokončení výstavby LL, 
v daném případě pavilonu šachy, výsadbě stromů v jejím bezprostředním okolí bude vhodnější doba. Úpravy zeleně 
budou tady předběžně naplánovány na podzim 2014. Obyvatelé DPS budou o tomto posunu termínu informováni. 

PŘEHLED ZADANÝCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN 

46 Zajistit odpovědi od místních zámečníků ohledně stání na kola v MŠ Příborská Jitka Lepiarzová 30/4/2014 

47 Připravit článek do LL o úpravě zeleně na kruhovém objezdu Pavel Filípek 10/4/2014 

48 Připravit tisk na jednání RMČ o kytičkové hodnoty Jana Káparová 4/4/2014 

Podpis předsedy  Podpis ověřovatele 


